
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

KULTŪROS, SPORTO IR JAUNIMO SKYRIUS 

 
 Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel.(8 319) 61 106, faks. (8 319) 61 199, el. p. kulturajs@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL VŠĮ „PRIENAI“ DALIŲ PERLEIDIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019-12-11 Nr. PAR-335 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 2018-08-30 sprendimu Nr. T3-206 „Dėl VšĮ 

„Prienai“ steigimo“ buvo įsteigta VšĮ „Prienai“ (buveinės adresas Pramonės g. 20, Prienai), 

patvirtinti VšĮ „Prienai“ įstatai, steigimo sutartis, paskirtas direktorius. Įstaigos dalininkais tapo 

Prienų rajono savivaldybė (11 įstaigos dalių) ir Adomas Kubilius (10 įstaigos dalių).    

VšĮ „Prienai“ pagrindinis steigimo tikslas buvo perimti asociacijos Krepšinio sporto 

klubo „Prienai“ veiklą ir gauti LKL licenciją. 2018-11-19 Lietuvos krepšinio lygos valdybos 

posėdyje nebuvo pritarta asociacijos Krepšinio sporto klubo „Prienai“ veiklos ir turimos LKL 

licencijos perleidimui VšĮ „Prienai“.  

Atsižvelgiant į LKL valdybos sprendimą, buvo pradėti asociacijos Krepšinio sporto 

klubo „Prienai“ pertvarkymo į viešąją įstaigą procesai ir šiuo metu įstaiga yra pertvarkyta į VšĮ 

Krepšinio sporto klubą „Prienai“.  

Dėl šių priežasčių VšĮ Krepšinio sporto klubas „Prienai“ ir VšĮ „Prienai“ įstaigos iš 

esmės tapo beveik vienodą veiklą vykdančiomis įstaigomis, tačiau LKL licenciją turi tik viena iš jų.   

Pritarus šiam sprendimo projektui, Prienų rajono savivaldybė neatlygintinai perims 

įstaigos dalis iš Adomo Kubiliaus ir taps VšĮ „Prienai“ savininke. Planuojama, kad ateityje VšĮ 

„Prienai“ vykdys Prienų rajono savivaldybės turizmo ir verslo informacijos centro veiklą.  

 

 

Vyriausioji specialistė       Irena Urbanavičienė 

 


